
 

 

        
 

Uchwała Nr IV/29/2018 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2018 

oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
 
 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2 
 

Wykaz, o których mowa w § 1 obejmuje wydatki w wysokości 17.064.464,64 zł, z tego: 
 wydatki majątkowe w kwocie    14.728.867,63 zł 
 wydatki bieżące w kwocie             2.335.597,01 zł. 

 
§ 3 

 
Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz Malepszy 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr IV/29/2018 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz określenia 

ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały o wydatkach, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. Konieczność określenia 
takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwot na zadania, które ujęte                     
są w planie na rok 2018, a nie ma możliwości wydatkowania ich do dnia 
31 grudnia 2018 r. Prezydent Miasta oszacował wysokość tych wydatków na kwotę          
17.064.464,64 zł. Poniżej przedstawia się szczegółowe uzasadnienie dotyczące 
poszczególnych zadań, przy czym przyjmuje się, że ostateczny termin dokonania 
wydatków na wszystkich zadaniach określa się na dzień 30 czerwca 2019 r. 
 
I. Zadania miasta na kwotę 8.868.123,35 zł, w tym: 

 

1. Wydatki bieżące w kwocie 1.572.383,51 zł, z tego: 

 
a) dz. 600 rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne - kwota 908.132,38 zł  
   Kwota 908.132,38 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków  
   finansowych na zadania wynikające z nw. umów: 
1) kwota 346,86 zł - autorski nadzór nad programem SOP i 2 licencje programu 

mobilnego EXEK w oparciu o umowę z Firmą Usługi Informatyczne Grzegorz 
Urbaniak, ul. Unisława 8a/2, 64-063 Poznań nr MZD-BS.272.3.2018 z dnia 2017-
12-28, 

2) kwota 40.865,52 zł - zakup materiałów i wyposażenia na realizację zadania 
pn. „Rowerowe Leszno” w oparciu o umowę z Przedsiębiorstwem Alberts Sp. z o.o. 
ul. Leszczyńskich 4f, 64-113 Osieczna nr MZD.272.39.2018 z dnia 2018-12-21, 

3) kwota – 16.605,00 zł - sukcesywne dostawy części zamiennych do parkomatów 
i serwis oprogramowania tych urządzeń i oprogramowania do zarządzania w 
BSPP w oparciu o umowę z Siemens Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 
Warszawa nr MZD-BS.272.2.2018 z dnia 2017-12-28,  

4) kwota 46.600,00 zł - wykonywanie robót związanych z bieżącym utrzymaniem 
nawierzchni jezdni i chodników na ulicach miasta Leszna w 2018 roku - zamówienie 
polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w oparciu o umowę 
z Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100 Leszno ul. Bema 33 
nr MZD.272.05.2018 z dnia 2018-02-19, 

5) kwota 1.700,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach 
budowlanych branży elektrycznej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta Leszna 
w 2018 r. w oparciu o umowę z firmą Marek Żelawski KMS Projekt ul. Słoneczna 
1, 64-100 Leszno nr MZD.272.09.2018 z dnia 2018-03-08,  

6) kwota 150.000,00 zł – wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni 
bitumicznych dróg i ulic miasta Leszna w 2018 roku w oparciu o umowę 
z Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100 Leszno ul. Bema 33 
nr MZD.272.21.2018 z dnia 2018-07-09, 

7) kwota 39.700,00 zł - wykonanie zatoki autobusowej w ul. 17 Stycznia w Lesznie 
w oparciu o umowę z Firmą Handlowo-Usługowa Baksalary, Baksalary Piotr 
ul. B. Jeziorkowskiej 102/4 64-100 Leszno nr MZD.272.35.2018 z dnia 2018-11-22,  



 

 

 

8) kwota 300,00 zł - obsługa rzeczywistego czasu postoju w SPP - system moBILET  
w oparciu o umowę zawarta z Mobile Traffic DATA Sp. z o.o., 61-693 Poznań, 
ul. Drużbickiego 11 nr MZD-BS.272.4.2018 z dnia 2017-12-28, 

9) kwota 7.700,00 zł - sukcesywne dostawy części zamiennych do parkomatów 
i serwis oprogramowania tych urządzeń i oprogramowania do zarządzania w BSPP 
w oparciu o umowę zawartą z Siemens Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 
Warszawa nr MZD-BS.272.2.2018 z dnia 2017-12-28, 

10) kwota 300,00 zł - wprowadzenie i zarządzanie na obszarze administracyjnym 
Miasta Leszna systemu PANGO, w celu pobierania opłat za parkowanie w oparciu 
o umowę z Pango Polska Sp. z o.o. al. Solidarności 117/207, 00-140 Warszawa nr 
MZD-BS.272.4.2015 z dnia 2015-08-12, 

11) kwota 200,00 zł - wprowadzenie, uruchomienie i obsługa rozliczania rzeczywistego 
czasu postoju w Strefie Płatnego Parkowania w Lesznie za pośrednictwem 
Systemu "ePark mobilne parkowania" w oparciu o umowę z ELECTRONIC 
PARKING POLAND SP z o.o., ul. Piotrkowska 33 lok 3, 90-410 Łódź nr MZD-
BS.272.4.2017 z dnia 2017-03-10, 

12) kwota 100,00 zł - wprowadzenie i zarządzanie na obszarze administracyjnym 
Miasta Leszna systemu mPay, w celu pobierania opłat za parkowanie w oparciu o 
umowę z mPay S.A. ul. Grochowska 21a, 04-186 Warszawa nr MZD 
BS.272.5.2017 z dnia 2017-03-12, 

13) kwota 600.000,00 zł - zimowe utrzymanie dróg i ulic Miasta Leszna w sezonach 
zimowych 2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020 w oparciu o umowę zawartą z 
Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100 Leszno ul. Bema 33 nr 
MZD.272.34.2017 z dnia 2017-11-03,  

14) kwota 665,00 zł - autorski nadzór nad programem SOP i 2 licencje programu 
mobilnego EXEK w oparciu o umowę zawartą z Firmą Usługi Informatyczne 
Grzegorz Urbaniak, ul. Unisława 8a/2, 64-063 Poznań nr MZD-BS.272.3.2018 z 
dnia 2017-12-28,    

15) kwota 50,00 zł - wprowadzenie i obsługa rozliczenia rzeczywistego czasu postoju 
w Strefie Płatnego Parkowania w Lesznie za pośrednictwem Systemu "City 
Parking" w oparciu o umowę zawarta z City Parking Group S.A. ul. Budowlanych 
3, 86-300 Grudziądz nr MZD-BS.272.05.2018 z dnia 2018-03-28, 

16) kwota 3.000,00 zł - umowy zbiorcze zawarte z Polkomtel Sp. z o.o. ul. 
Konstruktorska 4, 02-673 Warszawa . 

 
b) dz. 600 rozdz. 60095 - pozostała działalność - kwota 8.856,00 zł  

Kwota 8.856,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na 
przygotowanie wszelkich danych, dokumentów, analizę danych z zakresu  
postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie dostawy (sprzedaży) energii  
elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej wraz z usługą 
konserwacji na potrzeby oświetlenia ulicznego Miasta Leszna będącego własnością 
Enea Oświetlenia Sp. z o.o w oparciu o umowę z BENEFIT CONSULTING GROUP 
ul. Błażeja 12F/4, 61-608 Poznań nr MZD.272.33.2018 z dnia 2018-11-19, 

  



 

 

 

c) dz. 710 rozdz. 71004 - opracowania planistyczne i rewitalizacja - kwota 
45.069,09 zł. 
Kwota wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych                                   
na realizację nw. zadań: 
1) kwota 15.349,09 zł - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w 

rejonie ul. Ewarysta Estkowskiego, Alei Konstytucji 3 Maja, Ludwika Zamenhofa 
oraz granic miasta, w oparciu o umowę nr AP.271.01.2.2015 z dnia 20.08.2015 
r., zawartą z firmą INTEGRA Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Sienkiewicza 
22,  

2) kwota 7.670,00 zł - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulicy Wilkowickiej i północnej części terenów kolejowych w Lesznie, w oparciu o 
umowę nr AP.271.1.4.2015 z dnia 08.09.2015 r., zawartą z Pracownią 
Architektury i Urbanistyki Łukasz Marciniak z siedzibą we Włoszakowicach ul. 
Słowiańska 17,  

3) kwota 5.436,60 zł - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulic: Cypriana Kamila Norwida i Obrońców Lwowa, w oparciu o umowę nr 
AP.2151.3.2016 z dnia 06.07.2016 r., zawartą z firmą RAPALSKA-
KACZMAREK, GROCHOLEWSKA ARCHITEKCI S.C. z siedzibą w Poznaniu ul. 
Pamiątkowa 27/2, 

4) kwota 6.863,40 zł - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie                                      
ul. Św. Maksymiliana Kolbe, Kresowej i torów kolejowych w Lesznie, w oparciu 
o umowę nr AP.2151.1.2017 z dnia 15.02.2017 r., zawartą z firmą                   
RAPALSKA-KACZMAREK, GROCHOLEWSKA ARCHITEKCI S.C. z siedzibą w 
Poznaniu ul. Pamiątkowa 27/2, 

5) kwota 9.750,00 zł - projekt uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych w 
oparciu o umowę nr AP.2151.6.2016 z dnia 17.11.2016 r. zawartą z 3P 
PROJEKT z siedzibą we Wrocławiu ul. Chełmońskiego 12  

d) dz. 710 rozdz. 71012 - zadania z zakresu geodezji i kartografii - kwota 
23.523,80 zł 

     Kwota 23.523,80 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych  
     na nw. umowy: 

1)  kwota 1.968,00 zł – umowa nr GN.272/9/2018 z dnia 16.05.2018 r. na 
„Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości dz.12/15 ark.m.89 ul. Por. 
Leona Włodarczaka”, zawarta z firmą GEODEZJA Maciej Łuczak, ul. Francuska 
93 64-100 Leszno, 

2) kwota 2.000,00 zł – umowa nr GN.272/19/2018 z dnia 03.09.2018 r. na 
„Wykonanie podziału nieruchomości dz.11/1 ark.m.89 ul.17 Stycznia”, zawarta 
z Justyna Sobol ul. Holenderska 9/3 64-100 Leszno, 

3) kwota 3.075,00 zł – umowa nr GN.272/20/2018 z dnia 18.09.2018 r. na 
„Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości dz.168/2 ark.m.104 ul. 
Poznańska” zawarta z firmą "Pryzmat" S.C. J. Florczak,  R. Florczak ul. Lipowa 
66, 64-100 Leszno, 

4) kwota 4.305,00 zł – umowa nr GN.272/21/2018 z dnia 18.09.2018 r. na 
„Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości dz.161/2 ark.m.104 ul. 
Poznańska” zawarta z firmą "Pryzmat" S.C. J. Florczak,  R. Florczak ul. Lipowa 
66, 64-100 Leszno, 

5) kwota 4.920,00 zł – umowa nr GN.272/22/2018 z dnia 18.09.2018 r. na 
„Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości dz.6/37, 11/5, 12/9 ark.m.89 
ul. 17 Stycznia” zawarta z firmą "Pryzmat" S.C. J. Florczak,  R. Florczak ul. 
Lipowa 66, 64-100 Leszno, 



 

 

 

6) kwota 1.795,80 zł – umowa nr GN.272/24/2018 z dnia 04.10.2018 r. na 
„Wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości dz.36/3 ark.m.56 ul. 
Mikołąja Reja”, zawarta z firmą GEODEZJA Maciej Łuczak, ul. Francuska 93 
64-100 Leszno, 

7) kwota 2.460,00 zł – umowa nr GN.272/30/2018 na „Wykonanie podziału 
geodezyjnego nieruchomości dz.326/5 ark.m.140 ul. Wolińska”, zawarta z firmą 
Usługi Geodezyjne Paweł DOLATA ul. Niepodległości 49 64-100 Leszno, 

8) kwota 3.000,00 zł - wykonanie podziału geodezyjnego nieruchomości działki 
nr 162/3, ark. m. 50 w oparciu o umowę z GeoHouse ul. Leszczyńska 24, 64-
100 Leszno nr MZD.7229.Z.29.2018 z dnia 2018-03-28,  

e) dz. 710 rozdz. 71095 - pozostała działalność - kwota 1.230,00 zł 
Kwota 1.230,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na wykonanie audytu energetycznego oświetlenia typu LED ul. Kurkowej 
realizowanego w ramach projektu pn.: ”Inwestycje Miasta Leszna wspierające 
strategie niskoemisyjne”; umowa z Zakładem Elektroinstalacyjno-Handlowym 
WIS podpisana zostanie w grudniu 2018 r., 

f) dz. 750 rozdz. 75075 - promowanie jednostek samorządu terytorialnego - 
kwota 62.094,24 zł 

Kwota 62.094,24 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na nw. zadania: 

1) kwota 2.460,00 zł na „Wykonanie portalu internetowego wraz z newsletterem 
dedykowanego przedsiębiorcom”, w oparciu o umowę nr PR.73222.6.99.2018 
z dnia 10.12.2018 r., zawartą z firmą Halpress Natalia Fiebig z siedzibą w 
Lesznie ul. Geodetów 1, 

2) kwota 9.594,00 zł na „Wypożyczenie wraz z montażem i demontażem 
iluminacji świątecznych - bramy oraz bombki”, w oparciu o umowę nr 
PR.271.1.57.2018 z dnia 15.11.2018 r. zawartą z firmą Decor Light Sp. z o.o. 
z siedzibą w Bielsko-Biała, 

3) kwota 10.735,24 zł na „Wyposażenie bez montażu i demontażu iluminacji 
świątecznych – elementów przestrzennych – gwiazd (8 sztuk)”, w oparciu o 
umowę nr PR.271.1.58.2018 z dnia 15.11.2018 r., zawartą z firmą Multidekor 
Sp. z o.o z siedzibą w Piastowie, 

4) kwota 35.000,00 zł na „Instalację przestrzenną – ptaki”, w oparciu o umowę nr 
PR-R.062.23.100.2018 z dnia 11.12.2018 r., zawartą z firmą Tararara Koziara 
z siedzibą w Lublinie, 

5) kwota 3.075,00 zł na wykonanie aktualizacji aplikacji mobilnej Miasta Leszna 
na system operacyjny Android w oparciu o umowę nr RP.2151.10.2018 z dnia 
11.12.2018 r. zawartą z Amistad Sp z o.o. 31-101 Kraków ul. Na Groblach 8/2, 

6) kwota 1.230,00 zł na emisje życzeń świątecznych w Radio Eska w oparciu o 
umowę nr RP.2151.09.2018 z dnia 10.12.2018 r. zawartą z Time S.A. 04-910 
Warszawa ul. Jubilerska 10, 

g) dz. 851 rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - kwota               
33.480,00 zł 

           Kwota ta wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na  
           organizację akcji letnich i zimowych dla dzieci i młodzieży. 
h) dz. 900 rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - kwota 489.998,00 zł 

  Kwota 489.998,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków    
  finansowych na nw. umowy: 

1) kwota 3.000,00 zł za usługi dystrybucji w oparciu o umowy zawarte z PKP 
Energetyka S.A. ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa nr Nr ERD13-D/3/2014 z 



 

 

 

dnia 20.03.2014, Nr ERD13-D/4/2014 z dnia 20.03.2014, Nr ERD13-D/5/2014 
z dnia 20.03.2014, 

2) kwota 80.000,00 zł za zakup energii elektrycznej w oparciu o umowę z Enea 
S.A. ul. Górecka 1, 60-201 Poznań nr OR-A.272.01.2016 z dnia 2016-11-29,  

3) kwota 5.000,00 zł za zakup energii elektrycznej i usługi dystrybucji w oparciu o 
umowę z Enea S.A. ul. Górecka 1, 60-201 Poznań nr SP/5D/697-22-59-
898/17/0005 z dnia 2017-11-15,   

4) kwota 80.000,00 zł za usługi dystrybucji  w oparciu o umowy z Enea Operator 
Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań  od nr D/I/57/5A/13/000104/0  
do nr D/I/57/5A/13/000129/0 z dnia 28.01.2013r.; od nr D/I/57/5A/13/000132/0  
do nr D/I/57/5A/13/000141/0 z dnia 28.01.2013r.; od nr D/I/57/5A/13/001864/0 
do nr  D/I/57/5A/13/001867/0 z dnia 19.12.2013r.;nr D/I/57/5A/13/000143/0 z 
dnia 29.01.2013r.; od nr D/I/57/5A/13/000144/0 do nr D/I/57/5A/13/000150/0  
z dnia 29.01.2013r.;od nr D/I/57/5A/13/000225/0 do nr D/I/57/5A/13/000226/0 
z dnia 29.01.2013r.;nr D/I/57/10150328/01348/0 z dnia 03.12.2014r.;  
nr D/I/57/10150328/01325/0 z dnia 26.11.2014r.;nr D/I/57/10150328/01775/0 
z dnia 03.2.2017r. ;nr D/I/57/12430481/00001/0 z dnia 28.02.2018r.; 
nr D/I/57/10150328/01778/0 z dnia 05.11.2018r.,      

5) kwota 140.000,00 zł za pełna usługę oświetleniową w oparciu o umowę z Enea 
Oświetlenie Sp. z o.o. ul. Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin nr MZD.272.14.2018 
z dnia 2018-04-18, 

6) kwota 500,00 zł za zakup energii elektrycznej w oparciu o umowę z Enea S.A. 
ul. Górecka 1, 60-201 Poznań nr OR-A.272.01.2016 z dnia 2016-11-29,   

7) kwota 1.500,00 zł za usługi dystrybucji w oparciu o umowę z Enea Operator 
Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań - umowy zbiorcze,   

8) kwota 3.198,00 zł za pełnienie nadzoru nad oświetleniem ulicznym w mieście 
Lesznie oraz prowadzenie wszelkich spraw elektroenergetycznych Miasta 
Leszna w oparciu o umowę z Firmą Handlowo-Usługową ENERGOTECH, 
Krzysztof Palica, ul. E. Bojanowskiego 14, 64-100 Leszno nr 
MZD.272.47.2017 z dnia 2017-12-29,  

9) kwota 10.000,00 zł za obsługę elektryczną imprez i zdarzeń odbywających się 
na Rynku w Lesznie w oparciu o umowę z Zakładem Elektrycznym Krzysztof 
Nowakowski ul. Opalińskich 4, 64-100 Leszno nr MZD.272.03.2018 z dnia 
2018-01-11, 

10)  kwota 6.000,00 zł za pozostałe usługi energetyczne w oparciu o umowę z 
PKP Energetyka S.A. ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa nr MZD.7226.01.2018 
z dnia 2018-01-24, 

11)  Kwota 30.800,00 zł na bieżące utrzymanie ulicznej sygnalizacji świetlnej i  
 oświetlenia drogowego będących na majątku Miasta Leszna w oparciu o  
 umowę z firmą Instalatorstwo Elektryczne Henryk Kaźmierowski ul. Drzymały  
 27, 64-100 Leszno MZD.272.10.2018 z dnia 2018-03-16,    

12)  kwota 130.000,00 zł z tytułu umowy z Enea Oświetlenie Sp. z o.o. ul. Ku  
 Słońcu 34, 71-080 Szczecin nr MZD.272.14.2018 z dnia 2018-04-18 

 
2. Wydatki inwestycyjne w kwocie 7.295.739,84 zł, z tego: 

a)  dz. 600 rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne - kwota 1.824.723,62 zł  
Kwota 1.824.723,62 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na realizację nw. umów: 
1) kwota 300,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach 

budowlanych branży elektrycznej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta 



 

 

 

Leszna w 2018 r. w oparciu o umowę zawarta z Marek Żelawski KMS Projekt 
ul. Słoneczna 1, 64-100 Leszno nr MZD.272.09.2018  z dnia 2018-03-08,  

2) kwota 1.800,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach 
budowlanych branży sanitarnej w oparciu o umowę z PRO-INSTAL-SAN, ul. 
Przemysłowa 19, 64-100 Leszno nr MZD.272.13.2018 2018-04-17 , 

3) kwota 12.700,00 zł -wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach      
budowlanych branży drogowej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta Leszna 
w 2018 r. w oparciu o umowę z MPBUD Paweł Matysik ul. Karola 
Szymanowskiego 9, 64-100 Leszno nr MZD.272.04.2018 z dnia 2018-01-12, 

4) kwota 34.440,00 zł - przebudowa chodnika w ul. Mikołaja Reja na odcinku od 
nr 27 do zjazdu w ul. Łąkową w oparciu o umowę z TOM BRUK Tomasz 
Kozłowski, 67-400 Wschowa Tylewice 72e/9 nr MZD.272.34.2018 z dnia 2018-
07-12,  

5) kwota 2.750,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach 
budowlanych branży elektrycznej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta 
Leszna w 2018 r. w oparciu o umowę zawarta z Marek Żelawski KMS Projekt 
ul. Słoneczna 1, 64-100 Leszno nr MZD.272.09.2018  z dnia 2018-03-08, 

6) kwota 4.000,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach 
budowlanych branży sanitarnej w oparciu o umowę z PRO-INSTAL-SAN, ul. 
Przemysłowa 19, 64-100 Leszno nr MZD.272.13.2018 z dnia 2018-04-17, 

7) kwota 260.000,00 zł - wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltowego na 
wybranych ulicach miasta Leszna w oparciu o umowę z Przedsiębiorstwem 
Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o. 64-100 Leszno ul. Bema 33 nr MZD.272.20.2018z 
dnia 2018-06-22,  

8) kwota 21.100,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach 
budowlanych branży drogowej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta Leszna 
w 2018 r. w oparciu o umowę MPBUD Paweł Matysik ul. Karola 
Szymanowskiego 9, 64-100 Leszno nr MZD.272.04.2018 z dnia 2018-01-12, 

9) kwota 9.840,00 zł -  opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
„Budowa ciągu komunikacyjnego wraz z miejscami postojowymi w pasie 
drogowym ulicy Barbary Jeziorkowskiej w Lesznie” w oparciu o umowę z 
Pracownią Projektową EKODROGA Robert Salomon ul. Piasta 4/16 62-025 
Kostrzyn Wlkp. Nr MZD.7229.Z.81.2018 z dnia 2018-09-26 , 

10)  kwota 117.733,26 zł - budowa ulicy Willowej w Lesznie na odcinku od zjazdu     
 z ul. Zacisze do km 0+0,057” w oparciu o umowę z PTSH PRA-MAS Sp. z  o.o.; 
64-100 Leszno ul. Święciechowska 158 nr MZD.272.30.2018 z dnia 2018-10-
08, 

11)  kwota 437.766,84 zł -przebudowa ul. Gen. Józefa Wybickiego w Lesznie na 
odcinku od ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego do ul. Kazimierza Pułaskiego 
w oparciu o umowę zawartą z Brukpol Sp. z o.o. 63-820 Piaski Strzelce 
Wielkie 81c nr MZD.272.36.2018 z dnia 2018-11-28, 

12)  kwota 560.000,00 - inwestycje na terenach zielonych w 12 punktach całego   
 Zatorza - Budżet Obywatelski; obecnie trwa procedura wyboru wykonawcy, 

13)  kwota 14.760,00 zł - zagospodarowanie terenu w pasie drogowym ul. 17   
 Pułku Ułanów w Lesznie wraz z budową miejsc postojowych, oświetlenia     
 ulicznego i odwodnieniem  w oparciu o umowę z Firmą Projektowo Usługową    
 Krzysztof Marchwicki; 64-100 Leszno ul. Duńska 30 nr MZD.272.25.2018 z  
 dnia 2018-08-08, 

14)  kwota 34.440,00 zł - Rowerowe Leszno – opracowanie koncepcji roweru 
miejskiego jako elementu Planu Mobilności Miejskiej dla Miasta Leszna; 



 

 

 

obecnie trwa procedura wyboru wykonawcy, który zostanie wybrany do 
31.12.2018 r., 

15)  kwota 313.093,52 zł – zadanie pn.”Przebudowa ulicy Powstańców 
Wielkopolskich w Lesznie” w oparciu o umowę z NODO Sp. z o.o. 64 -100 
Leszno ul. Gronowska 46    

b) dz.754 rozdz. 75495  - pozostała działalność - kwota 89.175,00 zł  
Kwota 89.175,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na nw. zadania : 

1. kwota 88.560,00 zł na realizację inwestycji pn.”Rozbudowa i modernizacja 
systemu monitoringu – Rynek w Lesznie” w oparciu o umowę nr 
GK.2151.12.2018 z dnia 07.12.2018 r. zawartą z INTERBELL Sp. z o.o. z 
siedzibą w Lesznie ul. Niepodległości 64, 

2. kwota 615,00 zł na pełnienie w pełnym zakresie nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją inwestycji pn.” Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu – 
Rynek w Lesznie” w oparciu o umowę nr GK.2151.10.2018 z dnia 10.08.2018 
r. zawartą z Woźniak Jerzy Zakład Elektroinstalacyjno Handlowy „WIS” z 
siedzibą w Lesznie ul. Francuska 61, 

c) dz. 801 rozdział 80101 - szkoły podstawowe - kwota 3.244.743,84 zł  

Kwota 3.244.743,84 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na nw. zadania: 

1) Kwota 24.418,40 zł na remont muru na boisku Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Marii Konopnickiej w Lesznie oraz zagospodarowanie jego nawierzchni ; 
umowa z wykonawcą podpisana zostanie w grudniu 2018 r., wybór oferenta 
nastąpi w trybie zapytania ofertowego, 

2) Kwota 150.000,00 zł na organizację  Zielonej Klasy  wraz z grami 
interaktywnymi w Szkole Podstawowej nr 5 w Lesznie; podpisanie umowy 
nastąpi do 31.12.2018 r., 

3) Kwota 26.515,44 zł  na budowę zjazdu publicznego na ul. Henrykowskiej w 
Lesznie; obecnie trwa procedura wyboru wykonawcy, 

4) Kwota 1.230,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
„Budowa zjazdu indywidualnego z ulicy Henrykowskiej w Lesznie” w oparciu 
o umowę zawartą z Pracownią Projektową EKODROGA Robert Salomon ul. 
Piasta 4/16 62-025 Kostrzyn Wlkp. Nr MZD.7229.Z.101.2018 z dnia 2018-11-
30,  

5) Kwota 2.992.580,00 zł - modernizacja obiektu i budowa sali gimnastycznej 
oraz łącznika z salami dydaktycznymi i zapleczem sanitarnym w Szkole 
Podstawowej nr 3, obecnie trwa procedura wyboru wykonawcy, który zostanie 
wybrany do 31 grudnia 2018r., 

6) Kwota 50.000,00 zł na przystosowanie budynków przy Rynku Zaborowskim nr 
41 w Lesznie na potrzeby warsztatów terapii zajęciowej w ramach zadania pn.” 
Prace przygotowawcze do realizacji inwestycji”, umowa z wykonawcą firmą 
Filar Projekt Mariusz Michalak podpisana zostanie w grudniu 2018 r. 

d) dz. 801 rozdział 80104 - przedszkola - kwota 84.247,61 zł  
Kwota 84.247,61 zł  wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na zadanie z Budżetu Obywatelskiego 2018 pn. „ Modernizacja i rozbudowa placu 
zabaw w Przedszkolu Miejskim nr 6”, umowa zostanie zawarta z wyłonioną w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego firmą POLKOP -Paweł Poloch 
z Leszna.  

e) dz.851 rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi  - kwota 120.020,51 zł  



 

 

 

Kwota ta wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
nw. umów: 
1) kwota 118.832,21 zł – umowa nr BU.272.2.2018 zawarta z Przybylska Renata 

Zakład Robót Ogólnobudowlanych „ Spirea” z siedzibą w Lesznie ul. 
Wilkońskiego 18 na budowę placów zabaw, 

2) kwota 1.188,30 zł – umowa nr MZD.272.16.2018 zawarta z Zakładem Usług 
Inwestorskich Jerzy Gryga z siedzibą w Lesznie ul. Mehoffera 20 na budowę 
placów zabaw. 

f) dz. 900 rozdz. 90095 -  pozostała działalność - kwota 1.212.478,99 zł  
      Kwota 1.212.478,99 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków  
      finansowych na nw. zadania: 

1) kwota 72.570,00 zł na roboty związane z realizacją zadania p.n.                                                  
”Zagospodarowanie Al. J. Słowackiego wraz z przyległymi wałami 
fortyfikacyjnymi”  w ramach projektu „ Zielone Leszno – odbudowa ekosystemu 
miasta szansą na zdrowsze i bezpieczniejsze życie”  w oparciu o umowę nr 
BPW.272.8.2018 z dnia 14.03.2018 r. zawartą z firmą Zakład Robót 
Ogólnobudowlanych „SPIREA” Renata Przybylska 64-100 Leszno ul. 
Wilkońskiego 18, 

       2)  kwota 454.918,36 zł na realizację projektu pn.” Zielone Leszno – odbudowa   
            ekosystemu miasta szansą na zdrowsze i bezpieczniejsze życie” : 
            - kwota 5.368,77 zł na pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla 

  zadania ”Zagospodarowanie Al. J. Słowackiego wraz z przyległymi wałami     
  fortyfikacyjnymi” w oparciu o umowę nr BPW.272.7.2018 z dnia 14.03.2018 r.  
  zawartą z firmą PIP „Standard” sp. z o.o. w Lesznie ul. Wł. Jagiełły, 

            - kwota 449.549,59 zł  na roboty związane z realizacją zadania  
              ”Zagospodarowanie Al. J. Słowackiego wraz z przyległymi wałami  
               fortyfikacyjnymi” w oparciu o umowę nr BPW.272.8.2018 z dnia 14.03.2018  
               r. zawartą z firmą Zakład Robót Ogólnobudowlanych „SPIREA” Renata  

   Przybylska 64-100 Leszno ul. Wilkońskiego 18, 
        3)  kwota 288.212,62 zł  na realizację projektu pn.” Zielone Leszno – odbudowa   
             ekosystemu miasta szansą na zdrowsze i bezpieczniejsze życie” : 
             - kwota 3.631,23 zł na pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego  
               dla zadania ”Zagospodarowanie Al. J. Słowackiego wraz z przyległymi  
               wałami fortyfikacyjnymi” w oparciu o umowę nr BPW.272.7.2018 z dnia  
               14.03.2018 r. zawartą z firmą PIP „Standard” sp. z o.o. w Lesznie ul. Wł.  
               Jagiełły, 
             - kwota 284.581,39 zł  na roboty związane z realizacją zadania  
               ”Zagospodarowanie Al. J. Słowackiego wraz z przyległymi wałami  
                fortyfikacyjnymi” w oparciu o umowę nr BPW.272.8.2018 z dnia 14.03.2018  
                r. zawartą z firmą Zakład Robót Ogólnobudowlanych „SPIREA” Renata  
                Przybylska 64-100 Leszno ul. Wilkońskiego 18, 
         4)  kwota 8.000,00 zł  za wykonanie nadzoru inwestorskiego, na robotach  
              budowlanych branży sanitarnej w oparciu o umowę z PRO-INSTAL-SAN, ul.  
              Przemysłowa 19, 64-100 Leszno nr MZD.272.13.2018 z dnia 2018-04-17 
         5)  kwota 130.000,00 zł  rezerwacja - KOLEKTOR BUDOWLANYCH, obecnie  

     trwa procedura wyboru wykonawcy, który zostanie wybrany do 31 grudnia  
     2018r., 

  6)  kwota 40.022,14 zł na zadanie pn.” Przebudowa ulicy Powstańców  
       Wielkopolskich w Lesznie” w oparciu o umowę z firmą NODO Sp. z o.o. ul.  
       Gronowska 46 64-100 Leszno nr MZD.272.28.2018 z dnia 2018-09-13, 

         7)  kwota 218.755,87 zł na zadanie pn.” Budowa sieci kanalizacji deszczowej  



 

 

 

              w rejonie ulic Józefa Pankiewicza i Edmunda Bojanowskiego w Lesznie”;   
              obecnie trwa procedura wyboru wykonawcy,  który zostanie wybrany do     
              31.12.2018 r.  

g) dz. 921 rozdz. 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - kwota 
15.798,27 zł 
Kwota 15.798,27 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na realizację nw. zadań : 

1) Kwota 6.250,00 zł - zadanie pn. „ Leszno, Wiatrak, początek XVIII w., 
translokacja zabytku” w oparciu o umowę nr BPW.272.46.2018 z dnia 
13.11.2018 r. zawartą z Dolczewski Ryszard Zakład Projektowania Nadzoru 
i Wykonawstwa Elektrycznego, 

2) Kwota 9.548,27 zł  - zadanie pn.” Remont elewacji domu z końca XVIII w. 
zlokalizowanego w Lesznie przy Pl. Metziga 13” ( II transza) realizowane w 
oparciu o umowę  z P.P.H.U. AB PARTNER  Artur Miller z siedzibą w 
Lesznie ul. Energetyków 8 nr MKZ.411.6.9.2018 z dnia 23.03.2018 r. wraz 
z Aneksem Nr 1 z dnia 26.11.2018 r. i Aneksem Nr 2 z dnia 14.12.2018 r. 

h) dz. 921 rozdz.92195 – pozostała działalność – kwota 146.552,00 zł  
Kwota 146.552,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
realizację zadania pn. „Rewitalizacja terenów zielonych w rejonie ulicy Adama 
Mickiewicza wraz z budową pomnika Armii Krajowej”, obecnie traw procedura 
wyboru wykonawcy.  

i) dz. 926 rozdz.92604 - instytucje kultury fizycznej – kwota 558.000,00 zł 
Kwota 558.000,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja lodowiska 
– budowa zadaszenia” : 
1) kwota 549.500,00 zł na budowę zadaszenia lodowiska w oparciu o umowę 

z firmą Sport Technologies Radosław Słaba z/s w Klimontowicach nr 
42/Z/MOSIR/2018 z dnia 26.11.2018 r., 

2) kwota 2.700,00 zł  na wykonanie nadzoru inwestorskiego w oparciu o 
umowę z Zakładem Usług Budowlanych i Podatkowych IMPEX Stanisłąw 
Bojkowski z Leszna oraz firmą KMS Projekt Marek Zelawski z Leszna, 

3) kwota 5.800,00 zł na przyłączenie do sieci gazowej PSG instalacji gazowej 
w oparciu o umowę z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. Oddział w 
Poznaniu nr 29061/09/18/W3005004/0 z dnia 03.10.2018 r., aneksowaną 
25.10.2018 r. 

 
II.    Zadania powiatu na kwotę 8.196.341,29 zł, w tym: 

 
1. Wydatki bieżące w kwocie 763.213,50 zł, z tego: 

  a)dz. 600 rozdz. 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -    
     kwota 692.400,46 zł  

Kwota 692.400,46 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na bieżące utrzymanie  dróg wynikające z nw. umów: 
1) kwota 9.052,80 zł - konserwacja i naprawy awaryjne oraz całodobowy  

monitoring parkomatów w SPP w Lesznie w oparciu o umowę z INTERBELL 
Sp z o.o., ul. Niepodległości 64, 64-100 Leszno nr MZD-BS.272.1.2018 z dnia 
2017-12-28,  

2) kwota 25.700,00 zł - bieżąca konserwacja i naprawy urządzeń sterujących  
wszystkich sygnalizacji świetlnych umieszczonych na skrzyżowaniach w 
mieście Lesznie w oparciu o umowę z  Firmą P-U-H "WATRA" Buchwald & 



 

 

 

Płóciniczak Spółka Jawna,64-100 Leszno, ul. Kościelna 14 nr   
MZD.272.48.2017 z dnia 2017-12-29,   

3)  kwota  31.800,00 zł  - wykonywanie robót związanych z bieżącym utrzymaniem  
      nawierzchni jezdni i chodników na ulicach miasta Leszna w 2018 roku — 
      zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w  
      oparciu o umowę z Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100  
      Leszno ul. Bema 33 nr MZD.272.05.2018 z dnia 2018-02-19,  
 4)  kwota 1.400,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach  
      budowlanych branży elektrycznej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta  
      Leszna w 2018 r. w oparciu o umowę z firmą Marek Żelawski KMS Projekt ul.  
      Słoneczna 1, 64-100 Leszno nr MZD.272.09.2018 z dnia 2018-03-08 
 5)  kwota 40.000,00 zł - bieżące utrzymanie ulicznej sygnalizacji świetlnej i  
      oświetlenia drogowego będących na majątku Miasta Leszna w oparciu o        
      umowę z  firmą Instalatorstwo Elektryczne Henryk Kaźmierowski ul. Drzymały   
      27, 64-100 Leszno nr MZD.272.10.2018 z dnia 2018-03-16,   

       6)  kwota 69.200,00 zł - wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni  
            bitumicznych dróg i ulic miasta Leszna w 2018 roku w oparciu o umowę   

       Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100 Leszno ul. Bema 33    
       Nr MZD.272.21.2018 z dnia  2018-07-09, 

7) kwota 115.157,66 zł - Rezerwacja – bramownica; obecnie trwa procedura  
wyboru wykonawcy, który wybrany zostanie do 31.12.2018 r., 

        8) kwota 2.600,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego nad zajęciami pasa  
            drogowego, na terenie Miasta Leszna w 2018 roku w oparciu o umowę     
            zawartą z Firmą Handlowo-Usługową Urszula Król; 64-100 Leszno ul.  
            Zacisze 9a nr MZD.272.44.2017 z dnia 2017-12-29,   
        9) kwota 3.390,00 zł - wykonywanie nadzoru inwestorskiego na robotach  
            drogowych  związanych z bieżącym utrzymaniem nawierzchni dróg i ulic na  
            terenie Miasta Leszna w 2018 roku w oparciu o umowę zawartą z Firmą     
            Projektowo Usługowa Krzysztof Marchwicki; 64-100 Leszno ul. Duńska 30 
            nr MZD.272.43.2017 z dnia 2017-12-29, 
      10) kwota 269.100,00 zł - zimowe utrzymanie  w oparciu o umowę zawartą z          
            Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100 Leszno ul. Bema 33        
            MZD.272.34.2017 z dnia 2017-11-03, 
     11) kwota  125.000,00 zł - rezerwacja wywóz śniegu, obecnie trwa procedura     
           wyboru wykonawcy, który zostanie wybrany do 31 grudnia 2018r. 
 b) dz.801 rozdział 80115 - technika - kwota 26.023,04 zł 

Kwota ta wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na: 
1) Kwota 2.023,04 zł na prace związane z przyłączeniem do sieci ENEA 

Operator Sp. z o.o. wiatraka zlokalizowanego w Lesznie przy ul. Osieckiej 8 
w oparciu o umowę nr 38146/2018/OD5/ZR8 z dnia 24.09.2018 r. zawartą z 
ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Strzeszyńska 58, 

2) Kwota 24.000,00 zł na malowanie klatki schodowej w budynku D i w budynku 
F  ZSRB w Lesznie, umowa podpisana zostanie w grudniu 2018 r. 

c) dz. 851 rozdz. 85195 - pozostała działalność -  kwota 44.790,00 zł  
Kwota  44.790,00 zł  wynika    z    konieczności      zabezpieczenia      środków      
finansowych na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
rehabilitacji seniorów – mieszkańców Miasta Leszna na lata 2016-2020”, 
w oparciu o umowę nr SO.8032.8.2018 z dnia 24.05.2018 r., zawartą 
z MEDICARE Polska S.A. ul. Jana Ostroroga 8a, 64-100 Leszno 
 

2. Wydatki inwestycyjne w kwocie 7.433.127,79 zł, z tego: 



 

 

 

 
a) dz. 600 rozdz. 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   -                      
kwota 7.028.672,23 zł 
Kwota wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
nw. zadań: 
1) Kwota 3.080.578,65 zł  na „Budowę drogi powiatowej łączącej drogę S5 węzeł 

Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad 
linią kolejową Poznań Wrocław i dalej z  Rondem Gronowo”: 
- kwota 26.032,15 zł na pełnienie funkcji inżyniera Kontraktu podczas realizacji 
zadania na Odcinkach A, B, C i D w oparciu o umowę nr BPW.272.2.2018 
z  dnia 19.01.2018 r. zawartą z Lafrentz Polska Sp. z o.o. 60-359 Poznań 
ul. Zbąszyńska 29, 
- kwota 3.054.546,50 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z 
realizacją robót na Odcinakach C i D w oparciu o umowę nr BPW.272.21.2017 
cz.I z dnia 05.10.2017 r. z firmą STRABAG Sp. z o.o, 05-800 Pruszków ul. 
Parzniewska 10, 

     2)  Kwota 2.122.151,73 zł  na „Budowę drogi powiatowej łączącej drogę S5 węzeł      
          Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad  
          linią kolejową Poznań Wrocław i dalej z  Rondem Gronowo”: 

- kwota 45.331,84 zł na pełnienie funkcji inżyniera Kontraktu podczas realizacji 
zadania na Odcinkach A,B,C i D w oparciu o umowę nr BPW.272.2.2018 z dnia 
19.01.2018 r. zawartą z Lafrentz Polska Sp. z o.o. 60-359 Poznań ul. 
Zbąszyńska 29, 
- kwota 1.918.336,66 zł na wykonanie robót budowlanych związanych z 
realizacja robót na Odcinakach C i D w oparciu o umowę nr BPW.272.21.2017 
cz.I z dnia 05.10.2017 r. z firmą STRABAG Sp. z o.o, 05-800 Pruszków ul. 
Parzniewska 10, 
- kwota 158.483,23 zł na wykonanie robót budowlanych wynikających z 
Protokołów konieczności nr 1,2 i 3 na odcinkach C i D w oparciu o Aneks nr 5 
do umowy nr BPW.272.21.2017 cz.I z firmą STRABAG Sp. z o.o, 05-800 
Pruszków ul. Parzniewska 10,  

      3)  kwota 60.639,00 zł na „Przebudowę drogi krajowej nr 12 w granicach miasta    
           Leszna”: 
           - kwota 40.774,50 zł na obsługę prawną w zakresie DK12  w oparciu o umowę   
           nr BPW.272.48.2018 z dnia 03.12.2018 r. z Wielkopolską Grupą Prawniczą  
           Kozłowski, Maźwa, Sendrowski i Wspólnicy spółka komandytowa 60-601  
           Poznań ul. Grudzieniec 64, 
           - kwota 19.864,50 zł na wykonanie ekspertyzy stanu technicznego przejścia  
           podziemnego w ciągu drogi krajowej nr 12 w Lesznie, umowa podpisana  
           zostanie w grudniu 2018 r. 
      4)  kwota 10.701,00 zł  na „Przebudowę drogi krajowej nr 12 w granicach miasta    
           Leszna”: 
           - kwota 7.195,50 zł na obsługę prawną w zakresie DK12  w oparciu o umowę   
           nr BPW.272.48.2018 z dnia 03.12.2018 r. z Wielkopolską Grupą Prawniczą  
           Kozłowski, Maźwa, Sendrowski i Wspólnicy  spółka komandytowa 60-601  
           Poznań ul. Grudzieniec 64, 
           - kwota 3.505,50 zł na wykonanie ekspertyzy stanu technicznego przejścia  
           podziemnego w ciągu drogi krajowej nr 12 w Lesznie, umowa podpisana  
           zostanie w grudniu 2018 r. 
      5)  kwota 161,85 zł na „ Przebudowę ulicy Osieckiej – drogi wojewódzkiej nr 432    
           w granicach miasta Leszna”  tytułem opłaty za przyłączenie do sieci ENEA  



 

 

 

           Operator Sp. z o.o. instalacji zgodnie z umową nr 3304/2018/OD5/ZR8 z dnia  
           05.10.2018 r. zawartej z ENEA Operator Sp. z o.o., 
      6)  kwota 20.000,00 zł na wykonywanie nadzoru inwestorskiego, na robotach  
           budowlanych branży drogowej, realizowanych na rzecz Urzędu Miasta Leszna  
           w 2018 r. w oparciu o umowę z MPBUD Paweł Matysik ul. Karola  
           Szymanowskiego 9, 64-100 Leszno nr MZD.272.04.2018 z dnia 2018-01-12, 
      7)  kwota 34.440,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę  
           sieci gazowych niskiego i średniego ciśnienia w Lesznie na ulicach: Lipowa,     
           Obrońców Lwowa, Starozamkowa, Racławicka, Dożynkowa (3 ronda) w   
           oparciu o umowę z Polskim Zrzeszeniem Inżynierów i Techników Sanitarnych,  
           ul.Czackiego 3/5, 00-043 Warszawa, Biuro Studiów i Rzeczoznawstwa, ul.      
           Towarowa 1, 64-100 Leszno nr MZD.7229.Z.73.2018 z dnia 2018-09-18, 
       8)  kwota 1.700.000,00 zł na przebudowę ul. Lipowej  Etap 1 w oparciu o umowę  

z Przedsiębiorstwem Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o.; 64-100 Leszno ul. Bema 33 
           nr MZD.272.31.2018 z dnia 2018-03-10  
     b) dz.801 rozdz. 80115 - technika - kwota 250.320,00 zł  

         Kwota 250.320,00 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków      

         finansowych na:  

1) Kwota 136.470,00 zł na wykonanie kompleksu boisk do siatkówki w ZSE w   

Lesznie, w oparciu o umowę z dnia 31.10.2018 r. i aneks nr 1 z dnia 
21.11.2018 r. zawarty z Zakładem Robót Ogrodniczych „ Spiraea” Renata 
Przybylska z siedzibą w Lesznie ul. Wilkońskiego 18  oraz umowę nr 1/2018 
z dnia 31.10.2018 r. o wykonanie nadzoru inwestorskiego i innych usług 
podpisaną z firmą Zakład Usług Budowlanych i Podatkowych „ IMPEX” 
Stanisław Bojkowski z siedzibą w Lesznie ul. 17 Stycznia 74, 

2) Kwota 57.850,00 zł na prace związane z częściową wymianą okien w budynku  

D oraz ekspertyzą stanu technicznego budynku D ZSRB w Lesznie; umowy z 
wykonawcami podpisane zostaną do końca 2018 r., wybór oferty w trybie 
zapytania ofertowego,  

3) Kwota 56.000,00 zł na zakup i wymianę pieca w Pracowni Ćwiczeń 
Praktycznych w ZSRB; umowa podpisana zostanie po dokonaniu wyboru 
inspektora nadzoru, wybór oferty w trybie zapytania ofertowego.  

    c) dz. 801 rozdz. 80134 - szkoły zawodowe specjalne - kwota 154.135,56 zł 
Kwota 154.135,56 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
finansowych na: 

1) Kwota 10.798,78 zł na realizację zadania pn.” Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania budynku internatu na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczo-
Budowlanych w Lesznie” w oparciu o umowę nr BPW.272.44.2018 z dnia 
31.10.2018 r. zawartą z TOMPOL s.c. Tomasz Kozłowski, Tomasz Kurpisz 
z siedzibą w Strzyżewicach ul. Modelarska 13, 

2) Kwota 143.336,78 zł na zakup sprzętu komputerowego oraz sprzętu 
sportowego na wyposażenie nowej siedziby Branżowej Szkoły I Stopnia oraz 
Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w oparciu o umowy: 
- kwota 45.185,28 zł – umowa nr 3/2018 z dnia 19.12.2018 r. z firmą  
  Cichwlas Łukasz wspólnik S.C. „Kompleks”, 
- kwota 98.151,50 zł – umowa nr 2/2018 z dnia 19.12.2018 r. z firmą „HAN  
  BOGNA LOGIN COMPUTER” Leszno ul. Leszczyńskich 27.   

Opracował:        Akceptował: 
Wydział Budżetu      

 



 

 

 

 
 


